
Sm l. .,

Číslo smlouvy: 75516

O ceneUjednání
uzavřené mezi

Dodavalclem:

a.s.

Win Energie ČR.

28. Zu! října ámv 333 m
7/7,

Moravská 1 mmžiku w
Oslava 702 00 Ostmva

Mateřská škola, Ostrava Porn ha, V.

Kł'łísltým soudem 017m! sme318 Maknvs kého 4429, příspěvková organ inu:

V. Makovského 8/4429

IČO: DIČ: 45193410 (22451934S !i

708 llIll Ostrava Poru ba

Odběrntclcm:

V.MakovskčhoMateřská škola, Ostrava Poruba,

4429.příspčvková organizace

V. Makbvského 8/4429, 708 00 Ostrava Pomba

Zapsaná WWsoudu Ostrh'ě obchodnimmm

HH“ Pr. vloni 392

IČO: 70984697

DIČ:

l. Smluvní SLi-any toto ujednání o cene energie nosných médií souladu s ustanoveními nľk. č.

89/2012 Sb., 7111:.s'ednáva'í kJ. č. 4581/č. 45 !2000 Sb. a zák. č. 526/tepelné il] 990990 sn., vc znění pozdějších predpisu, a ,v souladu s cenovým

rozhodnutím ERU č. 2!20 IB zc dnc L 2013. ve mění cenového rozhodnutí ERU č. 4/2015 zu dne 5.

listopadu 2015, kterým :c mění cenové mzhlísloăaadu ›zho nutíutí ERL' č. 2/20l3.

Z. Cena dodávané ł, odebimné lcpclné energie u nosných medii se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její

nedílnou součásti.

3. V případě, ž: Součástí dodávky tepelné a nosných médií bude 'ake' dodávka studené pimé vody pm přípravu

teplé vody (vadné, stočné), bude dodavauenergie mel 04odběrateli účtovat him vodu v ceně. která bude dodavateli účtována

dodavalelem vody.

4. Cena tepelné energie :l nosného média je:

Sazba: SMDO14

BW sudy' plat celkem dle kW
Kč/kW/mčsíc

BW Teplo celkem Kč/GJ

Nebyly Stálý plat celkem dle kW Kč/kW/měsíc

Nebyly Teplo celkem Kč/GJ

K cenám v čl. 3 P'l čl. 4 !oh nm ujednání bude při vyúčtování připočítánz dzñ přidal' é hodnoty (DPH) ve

výši stanovenéuvedených Ivcne' lákalkonem.

KJ Začernimexz anonymizace dokumentů pro registr smluv https:, /cloud.zacernime.czr



Strana 2 7

5. Toto ujednání má plan-lost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

6. Zařazení odběrného misla do příslušné sazby je uvedeno odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnil cenu tepla v případě změn obecné úvazných přcdpisl'l, které mohou mil vliv na

emu tepla, a lo s účinnosti ke dní vzniku těchto změn a odbčmtcl se uvazuje nově stanovenou cenu uhradit

Dodmísl je povinen změnu
ceny písemně omămit odběrateli bez odkladu po

stanovení
ceny.

8. Pro nedodržení rem-l ínu úhrad faktur vc lhůtě smluvní vcpřípad :jejich Výše splamosü sjednávají strany pokutu

výši 0.050% z dlužné čáäľky 7.1 may, kazdy den prodlení.

/'

An.; Á Žďá
V Ostravě 12.12.1016

moll-mars:: ČR“

Regal-l Smmí Morava

útvar :RSKA SKOl í\

Obchodní 0m
OSTRAVA )RUBA

110 4429V 1.1 'SKl

VEOUA PŘ Si KO' 'A JRGANVACI

Q

Za odběratele:

ředitel Regionu Severni Morava

múklsdeplnemnel umu 1015

Začernimexz El bez instalace /cloud.zacernime.cz/KJ anonymizace jednoduše https:/


